

BATTALGAZİ REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
KURUM TANITIMI

2015 yılında Malatya'mızın Büyükşehir statüsü kazanmasıyla birlikte Battalgazi ilçesi, Büyükşehir Merkez İlçe kimliğini almıştır. Şehrimizin Battalgazi ilçesinde büyük ihtiyaç duyulan Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) için yürütülen titiz çalışmalar; Kurumumuz 06.07.2017 Perşembe günü resmi olarak açılmış, 13.09.2017 Çarşamba günü faaliyete girmiştir.

Battalgazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, şehrin en merkezi ve kolay ulaşılabilir Battalgazi ilçe kavşağındadır. Kurumumuz; 10 katlı bina içerisinde, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 3 görüşme odası, 2 test odası, 1 toplantı salonu, 1 rehberlik hizmetleri odası, 2 özel eğitim hizmetleri odası, 1 veli bekleme salonu, 1 memur odası, 1 arşiv odası, 1 damar tanılama odasından oluşan binayı, Battalgazi Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü ile birlikte kullanmaktadır.

Daha çok özel eğitim konusunda hizmet veren kurum, "Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık" ile "Özel Eğitim" olmak üzere 2 bölümden oluşmaktadır.

Kurumumuzun, 1 Müdür, 1 Müdür yardımcısı, 11 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Uzmanı, 3 Özel Eğitim Öğretmeni, 3 Memur ve 2 Hizmetli olmak üzere 21 çalışanı vardır. Battalgazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi aynı zamanda bölgesinde bulunan; Arapgir, Arguvan, Battalgazi, Kale, Pütürge, Doğanşol ve Hekimhan ilçelerine hizmet vermektedir.

Merkezimiz, Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olarak çalışan, özel eğitim ve rehberlik ve psikolojik danışmanlık konularında ailelere ücretsiz destek sağlayan bir kurumdur. Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı olmasına rağmen; okullardaki gibi "yaz tatili" ve "sömestr tatili" uygulaması yoktur. Yılın her döneminde hizmet vermektedir.

Merkezimiz, Battalgazi bölgesinde yer alan tüm okulların "rehberlik servisleri" ile koordineli çalışmakta, yıllık yapılacak rehberlik planlarının hazırlanması ve uygulanmasına destek sağlamaktadır. Ayrıca okullarda görev yapan rehber öğretmenlerin mesleki bilgilerini arttırmak amacıyla seminer ve eğitim çalışmaları yürütmektedir.

Merkezimizin Özel Eğitim bölümünde; özel eğitime ihtiyacı olan ya da olmasından şüphe duyulan çocuklar ile özel yetenekli olduğu düşünülen çocukların inceleme ve değerlendirme işlemleri yapılmaktadır. Özel gereksinimi olan (zihinsel yetersizlik, otizm, görme kaybı, işitme kaybı, bedensel yetersizlik, öğrenme güçlüğü, dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu, özel yetenekli gibi) okul çağı çocukları için, okullarda eğitsel hizmetlerin sağlanması konusunda da destek verilmektedir.

Battalgazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi, bölgesinde sorumlu olduğu geniş insan potansiyelinin ihtiyaç duyduğu rehberlik hizmetlerini, hakkıyla yerine getirmeyi kendine misyon edinmiştir. Bu amaç doğrultusunda sürekli gelişen, kendini yenileyen bir kurum olmak için çaba harcamaktadır.

Yeni kurulan merkezimizin; AB vizyonu kazanması, özel eğitim alanında gelişen Avrupa ve dünya koşulları ile uyumlu olabilmesi için, AB projeleri önemli bir fırsat olarak görülmektedir.